8 АО "Страховая компания 
ГАЙДЕ" 

435,81 

ИТОГО:  69029 

2.12.1. Наличие и уплата штрафов за нарушение действующего законодательства: 

- были выставлены пени за просрочку оплаты по счетам по договору № 13-106149-Б-ВО 

от 31.12.2019г  ГУП "Водоканал" на сумму 172 (Сто семьдесят два) рубля и по договору 

№ 13-106148-Б-ВС от 31.12.2019 ГУП "Водоканал" на сумму 1(Один) рубль. 

2.13. Сведения по расходам на аренду, услугам по предоставлению спортивных 

сооружений 

КОСГУ Наименование предмета закупки Адрес 

Период аренды,